

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（連結）

（単位：百万円、％、件）

項目		当四半期 (2025年度第3四半期)		前四半期 (2025年度第2四半期)	
適格流動資産（１）					
1	適格流動資産の合計額	88,910,407		87,948,465	
資金流出額（２）		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	66,436,153	5,158,905	66,183,820	5,123,712
3	うち、安定預金の額	21,302,449	641,987	21,446,733	646,347
4	うち、準安定預金の額	45,133,704	4,516,918	44,737,087	4,477,364
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	93,667,748	45,840,562	93,509,678	45,884,160
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	88,445,527	40,618,342	88,336,438	40,710,920
8	うち、負債性有価証券の額	5,222,220	5,222,220	5,173,239	5,173,239
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,375,546		1,281,078
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	45,045,070	15,452,562	43,546,599	15,016,264
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,778,483	1,778,483	2,001,405	2,001,405
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	444,535	444,535	504,125	504,125
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	42,822,051	13,229,543	41,041,068	12,510,733
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	14,812,156	9,986,517	14,219,342	9,657,258
15	偶発事象に係る資金流出額	98,225,589	2,531,654	96,383,078	2,479,508
16	資金流出合計額		80,345,749		79,441,983
資金流入額（３）		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	18,846,746	1,102,254	14,400,004	973,697
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	14,343,715	8,798,940	13,981,399	8,647,863
19	その他資金流入額	7,969,614	3,311,476	7,734,736	3,241,219
20	資金流入合計額	41,160,077	13,212,671	36,116,140	12,862,780
連結流動性カバレッジ比率（４）					
21	算入可能適格流動資産の合計額		88,910,407		87,948,465
22	純資金流出額		67,133,077		66,579,203
23	連結流動性カバレッジ比率		132.4%		132.0%
24	平均値計算用データ数	62		62	